PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 408/2025 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 013/2025 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA 
DE EVENTOS “TERREIRO DO FORRÓ” NA CIDADE DE PATOS - PB.  

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 15.725.031,29 (quinze milhões setecentos e vinte e cinco mil e trinta e um reais e vinte e nove centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas: 08/06/2026 às 10:00 horas;  
Data para abertura de propostas: 12/02/2026 às 10:00 horas;   
Início da sessão pública de lances: 12/02/2026 às 10:01 horas (horário de Brasília).